
Id: FEOMQ-OUJKK-BXBZK-SQHKF-UKNUZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 30/2010
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 1 kwietnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów Szkoły 
Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie, Szkoły Podstawowej im. Anny Jenke w Mrowinach, 

Przedszkola Miejskiego w Żarowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. „ o samorządzie gminnym” (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. „o systemie oświaty” ( Dz. U. Nr 256 poz. 2572 
z późn. zm) i § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 189 poz. 1855) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie w składzie: 

1)Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Sylwia Pawlik, 

b) Urszula Ganczarek, 

c) Leszek Michalak, 

2)Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Grażyna Grzywa, 

b) Barbara Bednarczyk, 

3)Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Joanna Karpińska, 

4)Przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Ewa Wołek, 

5)Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

a) Międzyzakładowej Komisji NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemii Świdnickiej - 
Jolanta Kornel, 

b) Związku Nauczycielstwa Polskiego - Krystyna Domańska. 

§ 2. Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Anny Jenke w Mrowinach w składzie: 

1)Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Sylwia Pawlik, 

b) Urszula Ganczarek, 

c) Leszek Michalak, 

2)Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Grażyna Grzywa, 

b) Barbara Bednarczyk, 

3)Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Katarzyna Buczma, 

4)Przedstawiciele Rady Rodziców: 



Id: FEOMQ-OUJKK-BXBZK-SQHKF-UKNUZ. Przyjety Strona 2

a) Magdalena Pudłowska, 

5)Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

a) Międzyzakładowej Komisji NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemii Świdnickiej - 
Jolanta Kornel, 

b) Związku Nauczycielstwa Polskiego - Krystyna Domańska. 

§ 3. Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Miejskiego w Żarowie w składzie: 

1)Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Sylwia Pawlik, 

b) Urszula Ganczarek, 

c) Leszek Michalak, 

2)Przedstawiciele organu sprawujacego nadzór pedagogiczny: 

a) Grażyna Grzywa, 

b) Barbara Bednarczyk, 

3)Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Mariola Król, 

4)Przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Alicja Ciupińska, 

5)Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

a) Międzyzakładowej Komisji NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemii Świdnickiej - 
Jolanta Kornel, 

b) Związku Nauczycielstwa Polskiego - Krystyna Domańska. 

§ 4. Wyznacza się Sylwię Pawlik na Przewodniczącego Komisji Konkursowych, o których mowa w § 1, § 2 i § 
3. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: FEOMQ-OUJKK-BXBZK-SQHKF-UKNUZ. Przyjety Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 15 marca 2010r. Burmistrz Miasta Żarów ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Jana Brzechwy w Żarowie, Szkoły Podstawowej im. Anny Jenke w Mrowinach, Przedszkola Miejskiego 
w Żarowie. Zgodnie z art 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991r. "o systemie oświaty" (Dz. U. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) organ prowadzący szkołę powołuje komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora. Wyznacza również przewodniczącego komisji. Tryb pracy komisji określa Rozporządzenie 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855). Biorąc 
pod uwagę powyższe przyjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 


